Assunto: Cancelamento Refeições Escolares/Prolongamento de Horário/Refeições 1º ciclo/Transportes
Escolares
CMS/Educação - 02/03

EDUCAÇÃO

Cancelamento Serviços Educação

Exmo. Senhor Presidente

da Câmara Municipal de Sesimbra

Identificação do Encarregado
Educação

Identificação civil  Identificação fiscal

Residente em

E-mail  Contacto (telemóvel)

Identificação do Educando

Identificação do
Estabelecimento de ensino

Ano / Sala / turma

Venho pelo presente solicitar a V. Exª. o cancelamento do seguinte:

 Serviço de prolongamento de horário (pré escolar) a partir do mês de

____________________ (inclusive) até final do presente ano letivo.

Serviço de refeições pré-escolar/1º ciclo (riscar o que não interessa) a partir de

____________________ (inclusive) até final do presente ano letivo.

Serviço de transportes escolares a partir do mês de _____________________

(inclusive) até final do presente ano letivo.

Peço deferimento,

______________________________________________

(assinatura legível do encarregado de educação)

Sesimbra, _____ de _________________ 20____

Nota: o presente requerimento deverá ser apresentado na câmara municipal até ao dia 20 do mês anterior

ao pretendido.